別記様式第３号（第７条）
平成　　年　月　日

千葉県知事　　　　　　　様

（申請者）
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（個人の場合は、住所及び氏名を記載すること。）

[bookmark: _GoBack]平成３１年度　千葉県プロフェッショナル人材確保事業中止（廃止）承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け千葉県雇指令第　　号で交付決定のあったプロフェッショナル人材確保事業を下記の理由により中止（廃止）したいので、千葉県プロフェッショナル人材確保事業補助金交付要綱第７条の規定により承認を申請します。

１　中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）